第 1 号様式

  年  月  日

豊 島 区 長        様

住 所

申請者 氏 名         印

電話番号

接道緑化助成金交付申請書

豊島区接道緑化助成金交付要綱に基づく助成を受けたいので、下記の通り申請

します。

記

1.緑化工事箇所 豊島区           丁目     番     号

2.緑化計画

既存塀等撤去 種類           延長     ｍ 高さ     ｍ

生 垣      種類           延長     ｍ 高さ     ｍ

独 立 木      樹種           本数     本 高さ     ｍ

植 栽 帯      樹種           面積     ㎡

植 桝 縁 石      種類           延長     ｍ 高さ     ｍ

3.緑化工事予定期間     年  月  日～    年  月  日

4.添付書類 ①案内図

②緑化計画図（平面図、立面図等）

③緑化工事費見積書

④工事前の写真

⑤その他

第 4 号様式

  年  月  日

豊 島 区 長        様

住 所

申請者 氏 名         印

電話番号

接道緑化実績報告書

 年  月  日付で接道緑化助成金交付決定を受けた接道緑化工事が

完了しましたので、下記の通り報告します。

記

1.緑化工事の実績

①工事箇所 豊島区       丁目     番     号

②工事期間     年  月  日～    年  月  日

2.緑化の内容

既存塀等撤去 種類           延長     ｍ 高さ     ｍ

生 垣      種類           延長     ｍ 高さ     ｍ

独 立 木      樹種           本数     本 高さ     ｍ

植 栽 帯      樹種           面積     ㎡

植 桝 縁 石      種類           延長     ｍ 高さ     ｍ

      （緑化延長     ｍ）

3.緑化工事に要した経費

 金           円

 内訳

4.添付書類 ①緑化工事竣工図

②竣工後の写真

③緑化工事費の領収書等

④その他

支払金口座振替依頼書

 年  月  日

豊島区長あて

依頼者

住  所
〒

フリガナ

氏  名

電話番号  印

ＦＡＸ番号

メールアドレス

豊島区からの支払金について、下記の口座に振り込むことを依頼します。なお、本依頼書に記入した

事項に関しては、豊島区の電子計算組織に記録されることに同意します。

金融機関名

銀行

信用金庫             店

信用組合

預 金 種 目

１．普通預金

２．当座預金

３．別段預金

（○を付けてください）

口座

番号

振 込 先

口 座 名

フリガナ

氏  名

住  所
〒

電  話